

Årsredovisning för **ULTERIOR AB**

556695-0605

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Berglöf
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ULTERIOR AB, 556695-0605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005. Företaget ger rådgivning inom samhällsutveckling med särskild inriktning på energieffektivisering.

Företagets omsättning har ökat p.g.a nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	396 231	249 999	1 005 297	2 194 742
Resultat efter finansiella poster	19 070	36 905	18 419	6 323
Soliditet %	35,5	43,4	45,4	45,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	637 432	28 115
Balanseras i ny räkning		28 115	-28 115
Årets resultat			14 464
Belopp vid årets utgång	100 000	665 547	14 464

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	665 547
Årets resultat	14 464
Summa	680 011
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	680 011
Summa	680 011

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		396 231	249 999
Övriga rörelseintäkter	2	200 081	300 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 312	550 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-390 662	-117 704
Övriga externa kostnader		-178 180	-298 616
Personalkostnader		-6 391	-15 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-80 000
Övriga rörelsekostnader		-1 222	-1 406
Summa rörelsekostnader		-576 455	-513 347
Rörelseresultat		19 857	37 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-822	-203
Summa finansiella poster		-787	-203
Resultat efter finansiella poster		19 070	36 905
Resultat före skatt		19 070	36 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 606	-8 790
Årets resultat		14 464	28 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 000	266 148
Övriga fordringar		1 482 999	1 199 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		583 731	295 000
Summa kortfristiga fordringar		2 191 730	1 760 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 997	4 657
Summa kassa och bank		4 997	4 657
Summa omsättningstillgångar		2 196 727	1 765 614
SUMMA TILLGÅNGAR		2 196 727	1 765 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		665 547	637 432
Årets resultat		14 464	28 115
Summa fritt eget kapital		680 011	665 547
Summa eget kapital		780 011	765 547
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		308 244	44 479
Skatteskulder		0	2 933
Övriga skulder		1 108 472	952 655
Summa kortfristiga skulder		1 416 716	1 000 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 196 727	1 765 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Övriga rörelseintäkter avser reducering av skuld.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-320 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-80 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-400 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Staffan Berglöf
Staffan Berglöf
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum